গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
কর কমিশনারের কার্যালয়
কর অঞ্চল-বরিশাল
কর ভবন, ক্লাব রোড, বরিশাল
www.tax.barisal.gov.bd

নথি নং-কঅবরি/১ই-৭৪/নিয়োগ/২০২৩-২০২৪/৩৩৭

তারিখঃ ২২ আশ্বিন ১৪৩০ বঙ্গাব্দ
৭ অক্টোবর ২০২৩ খ্রিস্টাব্দ

নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি

অর্থ মন্ত্রণালয়, অভ্যন্তরীণ সম্পদ বিভাগের স্মারক নং-০৮.০০.০০০০.০৩৭.১১.০০১.১৯.২৬৭, তারিখ : ১৫/০৬/২০২৩ খ্রি.